
UBND HUYỆN NAM TRỰC              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THCS NAM HOA                                    Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc 

 

     Số: 137a/QĐ-THCS NHo                    Nam Hoa, ngày 30 tháng 9 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Ban giám khảo Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường 

 năm học 2024- 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NAM HOA 

  

Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp 

học, theo Thông tư số: 22/2019/TT-BGD-ĐT ngày 20/12/2019 của Bộ GD-ĐT; 

Thực hiện kế hoạch tham dự Hội thi Giáo viên giỏi cấp trường của trường 

THCS Nam Hoa năm học 2024 -2025; 

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2024 -2025 của trường THCS Nam Hoa. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

  Điều 1. Thành lập Ban giám khảo Hội thi Giáo viên giỏi cấp trường tại trường 

THCS Nam Hoa năm học 2024 – 2025. (Có danh sách đính kèm) 

Điều 2. Ban giám khảo cấp trường có trách nhiệm tổ chức và giám sát hội thi 

theo đúng hướng dẫn của thông tư số 22/2019/TT- BGDĐT về việc tổ chức Hội thi 

GVDG cấp THCS năm học 2024-2025. 

Thời gian làm việc: Từ 13h30’ ngày 02/10/2024 đến khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Các thành viên có tên ở Điều 1, bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

                           HIỆU TRƯỞNG  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                   NGUYỄN CÔNG MINH   



DANH SÁCH 

THÀNH VIÊN TRONG BAN GIÁM KHẢO 

“Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2024 - 2025” 

(Kèm theo Quyết định số:137a/QĐ-THCSNHo ngày 30/09/2024) 

 

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 
CHỨC VỤ TRONG 

HỘI ĐỒNG 

01 Nguyễn Công Minh Hiệu trưởng Trưởng ban 

02 Ngô Thu Thuỷ P. Hiệu trưởng Phó ban 

03 Đoàn Hữu Viện Kế toán Thư ký 

04 Đặng Thị Xuyến TT tổ Tự nhiên Giám khảo 

05 Ngô Thị Thu Thùy TP tổ Tự nhiên Giám khảo 

06 Ngô Văn Thiệp TT tổ Xã hội Giám khảo 

07 Trần Thị Kim Cúc TP tổ Xã hội Giám khảo 

08 Trần Thị Kim Phượng Giáo viên Giám khảo 
 

 

                                                                                  HIỆU TRƯỞNG 
 
 

 

 

 

 

                 NGUYỄN CÔNG MINH 


